
Uchwała Nr 288/XL/2006 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 30 czerwca 2006 roku 

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), 
art. 168 ust. 2 pkt 2, art. 169 ust. 1 pkt 1, art. 170 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104), 

2 Uchwały Nr 229/XXXIII/2005 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
29 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia bud żetu Powiatu Bydgoskiego na rok 

• 2006 

Rady Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

Zaciągnąć  kredyt długoterminowy w wysoko ści 1.200.000 zł. (słownie: 
jedenmiliondwie ścietysięcy złotych) w banku komercyjnym, który zostanie 
wyłoniony w postępowaniu przetargowym na sfinansowanie bie żącej 
działalność  powiatu, nie znajduj ącej pokrycia w planowanych dochodach 
budżetowych. 

• §2 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

*3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

ewodniczący 
Rad 	tu Bydgo lego 

k 

Hen k Baumga 



Uzasadnienie 

Rada Powiatu Bydgoskiego Uchwa łą  Nr 229/XXXIII/2005 z dnia 
29 grudnia 2005 r. uchwali ła budżet powiatu, w którym przyj ęła deficyt 
budżetowy w wysoko ści 2.068.090 zł . 

W wyniku dokonanych niezb ędnych zmian w budżecie, zarówno po 
stronie dochodów i wydatków budżetowych, deficyt osiągnął  kwotę  
3.617.657 zł . 

W związku z konieczno ścią  realizacji zwiększonych i koniecznych 
wydatków bieżących zachodzi potrzeba zaci ągnięcia w banku komercyjnym 
kredytu w wysokości 1.200.000 zł . 

Pozostała część  deficytu w wysoko ści 2.417.657 z ł. zostanie pokryta 
z nadwyżki budżetowej z lat ubieg łych. 

Zaciągnięty kredyt planuje się  spłacić  do końca 2009 roku. 

• 

• 


	Page 1
	Page 2

